

DOŠLO DNE: 7.11.2017 /JS

č.j. 16622/2017 - P2DC - SON UHL

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava a nátěry dřevěných konstrukcí přístřešku a litinových sloupů - VB
Lenešice/OP10

KSO:

Místo: Lenešice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Oldřich Holub

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 05.11.2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 46757996

DIČ: CZ7210242765

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

137 191,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	137 191,30	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 191,30

OLDŘICH HOLUB
MALÍŘSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
IČO 46757996
RUSKÁ 940, 436 01 LITVÍNOV

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěry dřevěných konstrukcí přístřešku a litinových sloupů - VB

Místo:

Lenešice

Datum:

05.11.2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Oldřich Holub

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

OLDŘICH HOLUB
MALÍŘSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
IČO 46757996



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěry dřevěných konstrukcí přístřešku a litinových sloupů - VB

Místo: Lenešice

Datum: 05.11.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Oldřich Holub

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce					
1	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 1,5 do 3,0 m, pro jakoukoliv šířku	m2				

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na složení odpadu na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro udržované tvarované živé ploty nebo stěny. 4. Ceny nelze použít pro řez a tvarování ornamentálních vzorů; tyto práce se oceňují individuálně.

PSC								
VV			odstranění porostu u okapu					
VV			(24,58+4,51+4,9)*1					
VV			Součet					
2	K	184806131	Řez stromů, keřů nebo růží řez na čípek stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	5,000			

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Ceny -6111 až -6163 a -6185 až -6188 jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny. 4. Ceny -6111 až -6144 jsou určeny pouze při použití žebře do maximální délky 5 m. 5. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně. 6. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom nebo jeden keř.

VV			řez keřů u sloupů					
VV			5		5,000			

OLDŘICH HOLUB
MALÍŘSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
IČO 46757996
RUSKÁ 940, 436 01 LITVÍN



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	946112112	Montáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	2,000			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojezdná lešení do tunelů a pojezdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	946112212	Montáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojezdného lešení k ceně - 2112	kus	36,000			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojezdná lešení do tunelů a pojezdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.					
	VV		pronájem 18 dní					
	VV		2*18		36,000			
	VV		Součet		36,000			
5	K	946112812	Demontáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	2,000			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	130,315			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
	VV		112,3		112,300			

OLDŘICH HOLUB
 MALÍŘSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
 IČO 46757996
 RUSKÁ 940, 436 01 LITVÍČ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,51+24,58+4,9)*0,53		18,015			
	VV		Součet		130,315			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					
7	K	74112030X	Demontáž pevně uloženého kabelu v úchytkách včetně krabic - osvětlení přístřešku	m	92,340			
	VV		67,76+24,58		92,340			
	VV		Součet		92,340			
8	K	74137000X	Demontáž svítidlo žárovkové - osvětlení přístřešku	kus	2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	762	Konstrukce tesařské					
9	K	76232191X	Oprava krokví - poškozené	m	3,000			
	VV		odhad					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	40,237			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
11	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	222,798			
	VV		nástupní přístřešek					
	VV		4,73*24,58		116,263			
	VV		odečet přesahu hlavní budovy					
	VV		-(0,3*8,15)		-2,445			
	VV		přesah (podhled) budov vedle nástupního přístřešku					
	VV		(4,51+4,9)*0,6		5,646			
	VV		vstup					

OLDŘICH HOLUB
 MALÍŘSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
 IČO 46757996

PČ	Typ	Kód	Popis
	VV		2,88*3,98
	VV		vrcholový trám u vstupu
	VV		3,98*(0,5+0,5)
	VV		boky krokví
	VV		18*4,73*(0,2+0,2)
	VV		7*4,45*(0,2+0,2)
	VV		boky krokví - budovy vedle nástupního přístřešku
	VV		10*0,6*(0,2+0,2)
	VV		boky krokví - vstup
	VV		5*2,88*(0,2+0,2)
	VV		dřevěný obvod nástupního přístřešku
	VV		(7,03+24,58+4,23+24,58+0,28+0,28+2,8+3,98)*0,2
	VV		boky vazného trámu u sloupů
	VV		24,58*(0,4+0,4)
	VV		Součet
12	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení
	VV		■■■■■
	VV		Součet
27	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím dvojnásobný syntetický
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.
	VV		■■■■■
	VV		Součet
14	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický
	VV		■■■■■
	VV		Součet
15	K	783218211	Lakovací ■■■ nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický
	VV		■■■■■
	VV		Součet
16	K	783222111	Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým
	VV		■■■■■
	VV		Součet
17	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým
	VV		sloupy

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	11,462			
	3,980			
	34,056			
	12,460			
	2,400			
	5,760			
	13,552			
	19,664			
	222,798			
m2	222,798			
	222,798			
	222,798			
m2	222,798			
	222,798			
	222,798			
m2	222,798			
	222,798			
	222,798			
m2	222,798			
	222,798			
	222,798			
m2	222,798			
	222,798			
	222,798			
m2	11,056			01

OLDŘICH HOLUB

16/15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,48*5*3		7,200			
	VV		hlavice sloupů					
	VV		0,28*1*2*5		2,800			
	VV		litinové svody					
	VV		0,48*2*1,1		1,056			
	VV		Součet		11,056			
18	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
19	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
20	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
21	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
22	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
23	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
24	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,056			
	VV		11,056		11,056			
	VV		Součet		11,056			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN9		Ostatní náklady					
25	K	09120400X	Zabezpečovací práce související se stavbou - oddělení pracovního prostoru od provozu	%	2,000			

OLDŘICH HOLUB
 MALÍŘSKÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE
 IČO 46757996 TEL 737 521
 RUSKÁ 940.

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **34871**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: ccba5b4f-dd19-49ff-b338-1156388144f9

Ověřující osoba: **Systém**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **15.03.2018 12:35:01**



d556b7ad-db8e-4457-bd8c-fb11944c0ed0